[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________                                   с. Чугуевка                                  № _______
О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского

муниципального района от 23 марта 2016 г. № 99-нпа «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

Рассмотрев протест прокуратуры Чугуевского района от 28 февраля 2018 года № 7-5-2018/12, руководствуясь статьей 32 Устава Чугуевского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановления администрации Чугуевского муниципального района от 24 марта 2016 г. № 99-нпа «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.2.3  раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания: «Оповещение о начале публичных слушаний распространяется на информационных стендах, оборудованных около здания администрации Чугуевского муниципального района, в местах массового скопления граждан и в иных местах, расположенных на территории, в отношении которой подготовлены соответствующие проекты, и (или) в границах территориальных зон и (или) земельных участков, указанных в части 3 статьи 5.1 Градостроительного кодекса РФ, иными способами, обеспечивающими доступ участников общественных обсуждений или публичных слушаний к указанной информации.»;
1.2. В первом абзаце пункта 3.2.4 раздела 3 слова «по вопросу предоставления» заменить словами «по проекту решения о предоставлении»;
1.3. Пункт 2.8 раздела 2 дополнить подпунктом 4 следующего содержания: «4) запрашиваемое заявителем разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства не соответствует ограничениям использования объектов недвижимости, установленным на приаэродромной территории.».
2. Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте Чугуевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Чугуевского муниципального района Ковалева В.П.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чугуевского

муниципального района,

глава администрации                                                                                 Р.Ю.Деменев